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L COMPROBACION DE GASTOS

Santa Rita. S.A de C. V.
BUC. VILLA DE ARISTA PLIEGO: PC00411/19 SVA

Nimero de trabajador: €T2370 FECHA: 14/11/2019

EXC. NO DEDUCIBLE| TOTAL FACTURA
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Formato FC-03

santa-)
ritad

CENTRO O PRODUCTION

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC004 11/19 SVA FECHA COMISION 28-oct-19
EMPLEADO DE COMISION CT2370 MONTO AUTORIZADO 0.00
DEPARTAMENTO Recursos Humanos AREA Recursos Humanos

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIAUNO

DIA DOS

DIA CUATRO

TRASLADO DE PERSONALA LA SUCURSAL VILLA DE ARISTA

DIA CINCO

TRASLADO DE PERSONALA LA SUCURSAL VILLA DE ARISTA — ==

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO/A COMISION JEFE INMEDIATO

Gerardo Reberto Segovia Flores Lic. Briseida Yeraldjp’Sanchez Alfaro
Chofer SVA Jefe Recursos Humanos




CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6

infraestructura de San Luis,

Concesionaria de

S.A.de C.V,
R.F.C. CIS981002NK4

B1325C5A-DADS-45F9-9B07-1786BBA3C819

Regimen: (601) General de Ley Personas

Supercarretera San Luis Potosi — Rio verde

Morales

No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

Nombre: Centro de Produccion Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente

Ejido Santa Rita
Rio Verde

San Luis Potosi
MEXICO
C.P.79600

ORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS F

Lugar d

79433

e &mision

Fecha y Hora de Emision

2019-1

No. Ser

1-14T08:40:14

ie Certificacion del SAT

00001000000405295359

Forma de Pago

(01) Efectivo

(1) Ingri

eso

DESCRIPCION

2019-11-14T08:40:15

No. Serie C

ertificacion de

00001000000404195503

Método de Pago

Emisor

Pago en una sola exhibicion

oerie/rolio

BA - 298727

OSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACL

VALOR

CFDI

ARACION

IMPORTE

CANTIDAD  CLAVE UNIDAD UNIDAD PRODUCTO  NO IDENTIFICACION
1 C62 Uno 95111602 7DE77C34478F3431
1 c62 Uno 95111602 6CDOAF7548139872
1 c62 Uno 95111602 42D8FF3D1EB41FD2
1 cé2 Uno 95111602 CASA2DEEE7193D60
1 C62 Uno 95111602 7235BF496FF4FCB1
1 C62 Uno 195111602
1 c62 Uno 95111602 2BC738B89905CA70
1 C62 Uno 95111602 - CO0EAB47FA4TA133
1 C62 Uno 95111602 176829FB5D829CES
1 Cc62 Uno 95111602 40C26AAEASOF17BA
IMPUESTOS

NO IDENTIFICACION IMPUESTO
7DE77C34478F3431 Traslado 71.55
6CDOAF7548139872 Traslado 71.55
42D8FF3D1E841FD2 Traslado 71.55
CA5A2DEEE7193D60 Traslado 71.55
7235BF496FF4FC81 Traslado 71.55
ED410E06D1EAT4TA Traslado 71.55
2BC738B89905CA70 Traslado 71.55
CO0EAB4TFA47A133 Traslado 71,56
176829FB5D829CES Traslado 71.55

Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)
: 1rﬁporte de boletos de peaje de
_caseta (CERRITOS) :
Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

IMPUESTOS TIPQ FACTOR
002 Tasa
002 Tasa
002 Tasa
002 Tasa
002 Tasa
002 Tasa
002 Tasa
002 Tasa
002 Tasa

UNITARIO DESCUENTO
71.55 0.00
71.55 0.00
71.55 0.00
71.55 0.00
71.55 0.00
71,55 0.00
71.55 0.00
71.55 0.00
71.55 0.00
71.55 0.00

0.160000
0.160000
0.160000
0.160000
0.160000
0.160000
0.160000
0.160000
0.160000

TASA O CUOTA

11.45
11.45
11.45
11.45
11.45
11.45
11.45
11.45
11.45

71.55

71,65

71.55

71.55

71.55

71.55

71.55

71.55

71.55

71.55

IMPORTE



PA:RA FAC’TURAR: www.coconal.com

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

tronica
_coconal .com para factura elec r
o FOLIO = 1-0001036958 CARRIL:7B

QT

2019 05:28:06
04/1}¢P0RTE: IVA: TOTAL:
$ 71.55 11.45 83.00
Cobrador: 2672
CLASE: B2
NRU: BCDOAF 7548139872

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

ed cuenta con 30 dias natu
h!es;pues de emitido su ticket p:
generar su factura

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com I

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

WwWw.coconal.com para factura electramc
FOLID = 1-0002581623 CA'RIL:2

A

01/11/2018 17:43
IMPORTE * VA: TOTAL:
$ At i1.45 83.00
& 2552
LLASE: B2

NRU: (DET7C34478F 3431

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 dias natur
« después de emitido su lickel p=

generar su factura.

PARA FACTURAR: www.coconal.com

- e =
PARA FACTURAR: Www.coconal.com

——

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE” ) )
A “SAN LUIS POTOS] - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

ww.coconal.com para factura electronica

I FOLIC = 1 00025?8’469 CARRIL:2B Wi hFJJDf?Sl .com para factura EIecterca

1 0 i et

30/10/20189 17:47:05, " Iwﬂ UM”JUJA"M ‘Julmm”m M

IMPORTE : IVA: TOTAL: /10/2019 05:26:11

$ 71.65 11.45 83.00 IMPORTE : IVA: TOTAL
Cobrador: 2679 $ 71.55 11.45 83.00
CLASE: B2 Cobrador: 1283

NRU:C90EAB47FA4TA133 CLASE: B2

NRU:ED410E0BD1EA147A

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Servicia de Peaje

N

Expedido: San Luis Potosi, SLP Canl.: 1 Servicio de Peaje

N

Usted cuenta con 30 dias naturals
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Usted cuenta con 30 gjas nalurale
después de emitido su tick =
generar su factura, P

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”

$ Si - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS SAN LUIS POTO

CASETA CERRITOS

whW.cocanal .com para factura electronica waw.coconal .com para factura electronica

FOLIO = 1-0001035097 CARRI FOLIO = 1-0002577382 CARRIL :2B
N A
31/10/2013  05:25:26 20/10/2019  17:47-56

IMPORTE : IVa: TOTAL: IMPORTE : IVA: TOTAL :
$ 71.55  11.45 83.00 s 71.85  11.45 83.00
Cobrador: 2143 Cobrador: 2349
CLASE: B2 CLASE: B2

NRU:CA5A2DEEE7193D60

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

N

NRU: 40C26AAEASOF 1 7BA

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

V-

Usted cuenta con 30 dias naturale
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Usted cuenta con 30 dias naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.con‘

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

www.coconal .com para factura electromc
FOLTIO = 1-0001035507 CARRIL:

0

01/11/2019 05:25:59
IMPORTE : IVA: TOTAL:
$ 1.55 11.45 83.00
Cobradoi . 2226
CLASE: B2

NRU: 7235BF 496F F 4F (81

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.; 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 dias natur
después de emitida su ticket pe

generar su factura
BIENVENIDOS

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

Www.coconal .com para factura eleu.tranica
FOLIO = 1-0001034710 CARRIL

O

www.coconal .com para factura electronica
FOLIO = 5-000/314993 CARRIL:4A

LW

31/10,2019 17:50:35 30/10/2019 05:27:19
IMPORTE : 1VA: TOTAL: IMPORTE; IVA: TOTAL:
$ 7.5  11.45 83.00 $ 71,55  11.45 83.00
Cobrador: 2670 Cobrador: 2646
CLASE: B2 CLASE: B2

NRU: 2BC738B8I905CAT0

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant. 1 Servicio de Peaje

N

NRU: 42D8FF3D1E841FD2

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

0 Usted cuenta con 30 dias natura

Usted cuenta con 30 dias naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura

BIENVENIDOS

después de emitido su tickel pan
generar su factura. |

BIENVENIDOE




